Pos Athlete

AHMET YAGIZ PARLAK
FEDIR BEZLEPKIN
OMER SEYIT CENGIzZ
iISMAIL KOCABAY

EFE DEMIRCILER
DAVUT KAAN KAMA
ENVER BAHA ONER
SARP BARTU CELIK
DORUK YILDIRIM

O 0 N OO U BWN -

Pos Athlete

MARK SHROM

MUHAMMED AZiZ KUSMEZER
SEYFi DIKER

IVAN BEZLEPKIN

BERKE SERBEST

BURAK ONDUC

MUHAMMED MUSA KOCAK
ERKAN ETHEM BAYLAN

00N OOV WIN E

Pos Athlete

FURKAN HUSEYIN YUKSEL

CAN GULEYIN

ATA ODABAS

BARKIN CONKEROGLU
DOGUKAN HAZAR OTHAN
MUHAMMED YUSUF DESOVALI
DENIiZ GULER

FURKAN EREN GUNES

0N OOV WIN E

Pos Athlete

ATA ATES

OZAN YILTAS

CEM FIDAN

SERCAN ASLAN

UGUR iMIR

BiLAL OZKORUL
ORHUN BABAOGLU
OZAN EMEN

ANDREiI MELENTEV

10 ONUR BOLAT

11 CENGIZHAN AKYUZ
DNF BURAK OZGEN

DNF  ENSAR KASAP

DNF ERSIN SUVEYDAS

DNF  OMER ONUR ATAOGLU
DNF OMER TEVFIK AKBULUT
DNS  BERKCAN TURKYILMAZ

O OIN O U BlW N P

# THE ARENA OF CHAMPIONS
SPORTIVE

YAS GRUPLARI - ERKEKLER

Bib#
14
226
450
312
163
131
194
497
151

Bib#
345
384
528
295

90
100
385
209

Bib#
237
112

51
76
150
386
136
236

Bib#
50
446
117
520
585
94
441
445
33
433
123
101
193
212
449
451
89

Team

Altin Nefes Genglik Ve Spor Kuliibi

Demir Adimlar Spor Kulubu

Altin Nefes Genglik Ve Spor Kuliibi
Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kullibu
Reka Yuzme Kulibi

Demir Adimlar Spor Kulubu

Marmaris Yiizme Akademi Sk

Recep Kadir Su Sporlari Spor Kluliibl
Denizli Koleji Spor Kulubi

Team

Ferdi

Avrasya

Denizli Koleji Spor Kulubi

Demir Adimlar Spor Kulubu

Gebze Su Sporlari Yizme Klb.

Gebze Su Sporlari Yizme Klb.

Gebze Su Sporlari Yizme Klb.

Marmaris Akademi Genglik Ve Spor Kullibi

Team

Alsancak Su Sporlari Kulibu
Fenerbahge

Ferdi

Ferdi

Yildiz Su Sporlari

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Team

Ferdi

Jandarma Glicu
Jandarma Giicu
Ferdi

Jandarma Giicu
Ferdi

Ferdi

Ferdi

individual

Ferdi

Yiizme idman Yurdu
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Teknosports Spor Kullibi
Enerjisa Yellow Fins
Ferdi

Category Time
14-16 0:45:37
14-16 0:45:59
14-16 0:46:04
14-16 0:46:10
14-16 0:49:20
14-16 0:49:21
14-16 0:51:05
14-16 0:52:07
14-16 0:53:12

Category Time
17-19 0:38:11
17-19 0:42:25
17-19 0:45:56
17-19 0:48:36
17-19 0:51:06
17-19 1:04:47
17-19 1:06:43
17-19 1:15:14

Category Time
20-24 0:47:13
20-24 0:47:20
20-24 0:49:23
20-24 0:59:11
20-24 1:02:33
20-24 1:15:01
20-24 1:33:57
20-24 1:48:37

Category Time
25-29 0:53:02
25-29 1:01:10
25-29 1:04:43
25-29 1:05:33
25-29 1:06:50
25-29 1:08:47
25-29 1:15:33
25-29 1:22:30
25-29 1:27:00
25-29 1:53:54
25-29 1:57:03
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

SKODA KODIAQ 3K
7 Mayis 2023 — Pazar + 08:30
UC ADALAR (TEKIROVA / KEMER / ANTALYA)



Pos Athlete
1 EMRE OZTURK
2 MERT ACUN
3 AYBERK FURKAN OZTURK
4 ALEKSANDR VARIUKHIN
5 OLCAY BATU COSKUNER
6 DERYA OZKOK
7 ALI BERKER GOKER
8 ENEZ SiRIiN
9 ANIL AYDIN
10 SUHA GUNDUZ
11 KAAN ERKULOGLU
12 METEHAN YAHSI
13 YALIN SEN
14 ERCAN KESIM
15 ALi OZAN ZENCIRCIOGLU
16 OGUZHAN KALKAN
17 0zZGUN DURUKAN
18 YUSUF SAMI YILMAZ
19 IHSAN YALIHUYUK
20 CAN GUL
21 0zGUR DEMIRBUGA
22 MEHMET ULKER
23 ALP EREN GULBAHCE
DNF FARUK SIRIN
DNF  SEFA KURT
DNF  ONUREMEN
DNS  AHMETEMIN
DNS BEKIR ERSAHIN
DNS  MUZAFFER BATMAZ
DNS  ONAT NUSRETOGLU
DNS  UTKU AY
Pos Athlete
1 EMRE ERDOGAN
2 RUSO YAKIMOVIC
3 DUYGUN YURTERI
4 EFE ERDURAN
5 SUKRU SINAN
6 ORKUN OZEN
7 YAHYA VURAL KAYA
8 SARP KAYA
9 MERTCAN SARI
10 DOGAC CELIK
11 iSKENDER KARADAG
12 KORKUT KAGAN KARAKAS
13 UMUT YILMAZ
14 iISMAIL GOKHAN OZCAN
15 ONUR DENiz
16 BILGI CAN KOKSAL
17 ERDEM BAYSAL
18 KAYHAN KARAHAN
# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Bib#
188
371

54
16
430
138
19
191
34
542
315
378
602
198
24
426
461
615
297
111
463
359
31
223
506
436

82
404
432
588

Bib#
185
487
155
164
553
442
601
499
374
147
308
332
587
311
435

95
200
322

Team

Jandarma Giicu

Goztepe Sk

Frekans Yizme Akademisi
Ferdi

Ferdi

Moda Spor Kuliibi

Ferdi

Gebze Genglik Hzm.Spor Klb.
istanbul Biiyliksehir Belediyesi S.K.
Enerjisa Yellow Fins

Ferdi

Yapi Kredi Spor Kiltiir Sanatve Hobi Kulubii Derne
Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Altin Nefes Genglik Ve Spor Kuliibi
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Demir Adimlar Spor Kulubu
Frekans Yizme Akademisi
Ferdi

Team

izmir Buyuksehir Belediye Spor

Ferdi

Istanbul Triatlon

Uskiidar Su Sporlari Kultbii

Antalyaspor

Yizme idman Yurdu

Kirklareli Genglik Spor Kultbi

Uskiidar Su Sporlari Kuliibii

Yiizme idman Yurdu

Yiizme idman Yurdu

istanbul Yiizme ihtisas Kuliibii

Enerjisa Yellow Fins

Jandarma Giicu

Ferdi

Yapi Kredi Spor Kiltiir Sanatve Hobi Kulubii Derne
Trimetheus (Ankara Triatlon Spor Kullibii)
Ferdi

Enerjisa Yellow Fins

Category Time
30-34 0:47:01
30-34 0:47:48
30-34 0:49:16
30-34 0:50:22
30-34 0:51:00
30-34 0:51:48
30-34 0:52:48
30-34 0:54:42
30-34 0:57:32
30-34 1:04:29
30-34 1:05:19
30-34 1:06:00
30-34 1:09:02
30-34 1:09:05
30-34 1:14:43
30-34 1:16:40
30-34 1:19:21
30-34 1:22:06
30-34 1:23:58
30-34 1:24:11
30-34 1:25:54
30-34 1:32:23
30-34 1:36:08
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34

Category Time
35-39 0:42:20
35-39 0:43:44
35-39 0:47:18
35-39 0:48:18
35-39 0:50:35
35-39 0:52:21
35-39 0:52:57
35-39 0:53:07
35-39 0:55:21
35-39 0:56:27
35-39 1:01:48
35-39 1:02:49
35-39 1:03:23
35-39 1:08:02
35-39 1:08:14
35-39 1:11:27
35-39 1:15:23
35-39 1:16:41

SKODA KODIAQ 3K
7 Mayis 2023 — Pazar + 08:30

UC ADALAR (TEKIROVA / KEMER / ANTALYA)



19 ARIF ERSOY
20 iILKER ONGUN
21 VIACHESLAV OKHAPKIN
22 TUGRUL MANGIT
23 HAKAN ERMEC
24 KERIM TUNC ERTURAN
25 GOKHAN GOKNIL
26 TAYYAR KIRIS
27 AHMET OGUZHAN
28 CANER YAPICI
29 MERT DENIZALP
30 OYKU 6zGOL
31 HASAN HUSEYIN DEMIRCI
DNF  ABDULLAH SiSMAN
DNF  VEYSEL CELIK
DNS BURAK OKSUz
DNS  DOGAN OZCAN
DNS  GURKAN CETINER
DNS  OGUZ BODUR
DNS  SELiM 0z
DNS  UGUR GELIKBILEK
Pos Athlete
1 YiGiT DUYGUN
2 FIRAT KARAATLI
3 SEMIH EDIZ ERDAS
4 MURAT 0z
5 GOKHAN INCE
6 MURAT MANAVOGLU
7 ERDINC OZDEMIR
8 BURHANETTIN BAL
9 GOKSEN CINAR
10 MERT CADIRCI
11 MUSTAFA ERKAN SAHLAN
12 ONDER ARABALI
13 CAN SEZER
14 EMRE OZKAN
15 CENGIZ TIMUROGLU
16 BURAK BIRICIK
17 MUSTAFA ILKER KURTMAN
18 GOKALP SOFUOGLU
19 YUSUF ALBAYRAK
20 ILKER TURAN
21 DENIZ ESIN
22 MEHMET IREN
23 BERKANT YILMAZER
24 SERKANT SAMURKAS
25 GOKHAN TELLI
26 AKIN BOZYAK
27 METIN DEMIRKOL
28 EVREN ALTUNTAS
29 YASIN INANOZ
# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

37
299
596
571
272
325
248
561

12
114
373
455
281

595
99
148
265
424
511
582

Bib#
612
233
518
393
250
389
203
107
252
372
400
454
113
187
122

98
401
244
614
300
135
351

88
525
251

15
379
220
607

Ferdi
Enerjisa Yellow Fins
Velomesto

Enerjisa Yellow Fins

Karadeniz Su Sporlari Kulibi
Yiizme idman Yurdu

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Marmara Yuzme Ve Su Sporlari Klubu
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Antalyaspor

Ferdi

Kapaligarsi Spor Kullibii Dernegi

Team

Babaeski Spor

Goztepe Sk

Adalar Su Sporlari Kulibi
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Jandarma Giicu

Ferdi

Yiiz Bin Kos Spor Kullibi
Enerjisa Yellow Fins
Yiizme idman Yurdu
Ferdi

Ferdi

iT0

Yapi Kredi Spor Kiltiir Sanatve Hobi Kulubii Derne
Ferdi

Yiizme idman Yurdu
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Yiizme idman Yurdu
Ferdi

Ferdi

Eskigehir Su Sporlari Kuliibi
Ferdi

Ferdi

Yiizme idman Yurdu
Sasfit

35-39 1:17:05
35-39 1:17:11
35-39 1:21:55
35-39 1:22:54
35-39 1:23:41
35-39 1:24:20
35-39 1:26:04
35-39 1:26:10
35-39 1:27:04
35-39 1:35:22
35-39 1:51:46
35-39 1:51:51
35-39 2:00:21
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39

Category Time
40-44 0:50:30
40- 44 0:55:58
40-44 0:57:32
40-44 1:00:04
40-44 1:01:08
40-44 1:01:51
40-44 1:02:20
40- 44 1:02:44
40-44 1:03:08
40-44 1:06:23
40-44 1:06:45
40- 44 1:08:07
40-44 1:11:59
40-44 1:12:05
40-44 1:12:35
40-44 1:15:07
40-44 1:15:33
40-44 1:15:38
40-44 1:21:53
40-44 1:22:25
40-44 1:24:56
40- 44 1:25:21
40-44 1:28:53
40-44 1:30:17
40-44 1:31:11
40-44 1:35:29
40-44 1:35:49
40-44 1:42:19
40-44 1:42:26

SKODA KODIAQ 3K
7 Mayis 2023 — Pazar + 08:30

UC ADALAR (TEKIROVA / KEMER / ANTALYA)



DNF ENGIN ERSIN
DNF  LEVENT GULBAHCE
DNS  AHMET ALPARSLAN BAYRAM
DNS  BERKER BASOGLU
DNS  CELAL ALTUNBAS
DNS  EMRE TURANLI
DNS ERINC CELIK
DNS  HAKAN BURAK GUNER
DNS  ONUR UZDiL
DNS  SUKRU SELViI
DNS  TOLGA OCAL
DNS  VECiHIi OGUR ORTATEPE
DNS  CEVDET ORKUN SUTSATANER
DNS  ONUR CELIK
Pos Athlete
1 UMIT KEMAL CENGIZ
2 HALDUN DALYAN
3 ZEYNEL BURGAK KUSMEZER
4 MURAT HUDAVERDI
5 ONAY BAYRAM
6 YASER MASANOGLU
7 MEHMET FIRAT
8 FEHMi KAYHAN OLGUNGUL
9 ERDEM MAHANOGLU
10 HASAN BINGOL
11 EMRAH NiKEREL
12 ERKAN PEKCAKAR
13 ULAS KUMBASAR
14 HUSEYIN ONUR SAHIN
15 HASAN KARATAS
16 CENK KAYA
17 HAYDAR TOLGA AVCIOGLU
18 MURAT OZKAM
19 AHMET SERKAN KORBAY
20 iISMAIL CAN
21 ALPER BAKDUR
22 NATUR SUNTUR
23 BARIS SARIALIOGLU
24 SADAN RAHMANOVIC
25 ALi CAGLAR GUREL
26 NEZiH CiIHAN AKSOY
27 BARIS TABAKOGLU
28 HUSEYIN KORKMAZ
29 MURAT SUKRU AKKAN
30 MURAT SERHAN YONAR
31 TOPRAK GOKE
32 BEHIC BELLI
DNF  BURAK ALTINDAL
DNF  SERHAT KAYA
DNS  ALi OZGUR ILGAZ
DNS  CIHAN BABA
# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

192
341

91
116
189
208
269
438
552
566
593
126
434

Bib#
589
274
624
388
452
605
349
228
202
279
184
210
586
292
282
124
284
392

13
309
32
407
74
490
20
416
75
291
395
394
567
79
97
523
25
127

Ferdi

Ferdi

Aydos Kartallar
Yiizme idman Yurdu

istanbul Yiizme ihtisas Kuliibii
Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Ferdi

Gebze Genglik Hzm.Spor Klb.
Uskiidar Su Sporlari Kuliibii
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Team

Enerjisa Yellow Fins

Manisa Su Sporlari Kuliibl
Kinaliada Su Sporlari

istanbul Yiizme ihtisas Kuliibii
Fmv Isik Spor Kulubii

istanbul Biiyliksehir Belediyesi S.K.
Enerjisa Yellow Fins

Frekans Yuzme Akademisi
Frekans Yizme Akademisi

Sile Master Yiizme

Ferdi

Sakarya Yildizlar Yizme KullbU
Frekans Yuzme Akademisi
Albatros Su Sporlari Spor Kuliibu
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Yiizme idman Yurdu
Antalyaspor

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Yapi Kredi Spor Kiltiir Sanatve Hobi Kulubii Derne
Yiizme idman Yurdu

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

iTo

Ferdi

Ferdi

Uludag Universitesi Master
Ferdi

Ferdi

40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40- 44
40-44
40-44
40-44
40-44
40- 44
40- 44
40-44

Category Time
45 -49 0:49:53
45-49 0:52:44
45 -49 0:52:46
45-49 0:54:38
45 - 49 1:00:13
45-49 1:00:25
45 - 49 1:00:33
45-49 1:01:02
45 - 49 1:02:32
45-49 1:05:21
45 -49 1:05:22
45-49 1:06:03
45-49 1:06:42
45 -49 1:06:51
45 -49 1:07:11
45 -49 1:08:39
45 -49 1:09:45
45-49 1:15:41
45 - 49 1:16:13
45-49 1:16:15
45 -49 1:16:55
45-49 1:20:20
45-49 1:21:45
45 -49 1:23:42
45-49 1:23:47
45-49 1:26:18
45-49 1:26:54
45 -49 1:27:32
45-49 1:33:39
45 -49 1:35:19
45 -49 1:37:09
45 - 49 1:58:58
45 - 49
45 -49
45 - 49
45-49

SKODA KODIAQ 3K
7 Mayis 2023 — Pazar + 08:30

UC ADALAR (TEKIROVA / KEMER / ANTALYA)



DNS  GOKHAN EKLER
DNS  HAKAN EREN
DNS MEHMET DENLI
DNS  MURAT GAZEROGLU
DNS NEBIL KARACAHISARLI
DNS  OSMAN GAKIR
DNS  OzZGUR TORUN
DNS  SERKAN GOKSEL
DNS  TURGUT ERDEM ERGIN
Pos Athlete
1 KEMAL BARANSEL
2 MURAT METO
3 YEKTA NiZAMOGLU
4 ATES BERNA
5 ALI TIRTIR
6 0zGUR KAVAZ
7 TAHSIN YAMAN TUNG
8 GUCLU BAYTEKIN
9 ZUHTU LEVENT AKGUN
10 MAHMUT KAPICIOGLU
11 ALi SENER GULAL
12 FATiIH BEKTASOGLU
13 RECEP EMRE TAYLAR
14 ALi OKUMUS
15 GOKTUG YILGENCI
16 LEVENT EMINOGLU
17 TANSEL YILDIZ
18 UGUR EGILMEZBAS
19 HAKAN CELIK
20 YUKSEL BAYRAMOGLU
21 ZAFER TUNCAY CIHANOGLU
22 SERHAT EMINCELEBI
23 RESUL USUL
24 ALI RIZA KUNUR
25 ALIYENER OLCER
26 ERAY GENCAYDIN
27 ONDER AKKAYA
28 NECATI TAN
DNF  ABDULLAH SIMSEK
DNF  NURULLAH KILIC
DNF  SELIM ULUDAG
DNF  SERAFETTIN DUMAN
DNF  TARKAN GECGEL
DNS  ADEM CEYLAN
DNS  ALi HAYDAR TiRYAKI
DNS BEKIiR EMRAH GEMICIOGLU
DNS  BESIM UGUR USTUNEL
DNS EMRE NARIN
DNS  ENDER KORTAN
DNS  GOKHAN GULBAZ
DNS  HABIP ALBAYRAK
# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

247
271
348
387
409
444
465
524
577

Bib#
633
390
608

52
29
464
554
255
632
344
27
224
481
23
253
340
557
584
270
616
619
522
483
26
30
197
453
410

423
512
546
559

22
81
92
186
190
249
266

Sdc Yiizme Spor Kulubi
Yesilyurt Spor Kuliibi
Galatarasay

Ferdi

Yesilyurt Spor Kulibi

istanbul Biiyliksehir Belediyesi S.K.

Ferdi
Ferdi
Ferdi

Team

istanbul Yiizme ihtisas Kuliibii
Sasfit

Adalar Su Sporlari Kuliibi
Babaeski Spor

istanbul Biiyliksehir Belediyesi S.K.

Albatros Su Sporlari Spor Kuliibu
istanbul Yiizme ihtisas Kuliibii
Albatros Su Sporlari Spor Kuliibu
Albatros Su Sporlari Spor Kuliibu
Adana Yikselis Yizme Kulibi
istanbul Olimpiyat Yiizme Ssk
Han Batur Sk

Yiizme idman Yurdu

Sakarya Yildizlar Yizme Kullbu
Borusan Spor Klubi

Ferdi

Ferdi

Eskisehir Su Sporlari Kultbi
istanbul Olimpiyat Yiizme Ssk
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Ferdi

Ferdi

istanbul Yildizlar Yiizme Kuliibii
Ferdi

Ferdi

Yiizme idman Yurdu

Ferdi

Eskisehir Su Sporlari Kultibi
Galatarasay

Manisa Su Sporlari Kuliibl
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Aydos Kartallari

45 - 49
45-49
45 - 49
45 -49
45 - 49
45-49
45 - 49
45-49
45 - 49

Category Time
50-54 0:52:38
50-54 0:52:49
50-54 0:54:22
50-54 0:57:19
50-54 0:57:41
50-54 1:00:42
50-54 1:00:45
50-54 1:02:12
50-54 1:02:35
50-54 1:02:43
50-54 1:03:13
50-54 1:04:09
50-54 1:05:42
50-54 1:11:16
50-54 1:14:42
50-54 1:15:19
50-54 1:18:31
50-54 1:19:16
50-54 1:23:52
50-54 1:24:53
50-54 1:25:33
50-54 1:25:37
50-54 1:25:56
50-54 1:30:26
50-54 1:52:44
50-54 1:56:11
50-54 1:57:56
50-54 1:58:56
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

SKODA KODIAQ 3K
7 Mayis 2023 — Pazar + 08:30
UC ADALAR (TEKIROVA / KEMER / ANTALYA)



DNS  MEHMET TUNCA
DNS  MURTEZA MUSTAFA KALYONCU
DNS  SELCUK ALKURT
DNS  SAHIN KARAKUS
DNS  BULENT KAYSILI
Pos Athlete
1 SUAT GURISIK
2 KORHAN ISLAMCIOGLU
3 KEREM OMER ERTEN
4 HALIT KAZANCI
5 TUNC GUNAL
6 SULEYMAN TOSUN
7 ENVER YUSUF SiVRIOGLU
8 TEVFiK SAKIR DOGRUMAN
9 AHMET BORA KUPELI
10 TUNCAY TURGAY OZEL
11 MURAT MORGUL
12 OKAN ERDOGAN
13 FEHMI BiLDIK
14 ABDULLAH OZAK
15 TEKIN YILMAZOGLU
16 MEHMET HANEDAR
17 NIHAT KILIC
18 AZiZ BABACAN
19 AHMET KURSAT ONER
20 UGUR GILESiZ
21 ERTEKIN AUKAN
22 SEDAT SAGIR
DNF izzET 0ZGUR izCi
DNS  ABDULLAH YILDIZ
DNS  CEVDET DUMANTEPE
DNS  KAAN KURTDEMIR
Pos Athlete
1 R.KEMAL AYDIN
2 SADIK ERSOZ
3 ABDULLAH NEJAT ULKU
4 MUSTAFA AYDOGDU
5 AL ERDAL SONMEM
6 GIAN PAOLO GATTi COMINi
7 YUKSEL PEKDUZ
8 CEM KANi
9 METIN EGIN
10 EROL NiZAMOGLU
11 HACI MEMET KILIC
12 ORCAN MURAT AKSU
13 KADIR HAKAN KAFKASYALI
DNF  HIDIR OZDAMAR
DNS  ERTEM SALMAN
DNS ISMAIL FiLizDAL
# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

358
398
508
544
108

Bib#
539
330
324
277
575
543
195
563

573
391
428
227

562
350
419
69
10
583
213
505
314

125
316

Bib#
479
491

399
21
241
617
118
380
211
267
439
317
286
214
310

Edirne Kesan Genglik Merkezi S.K.
istanbul Biiyiiksehir Belediyesi S.K.
Ferdi

istanbul Biiyliksehir Belediyesi S.K.
Babaeski Spor

Team

Adana Yikselis Yizme Kulibi
Ferdi

Goztepe Sk

Samsun Su Sporlari Kuliibl

Han Batur Sk

Eskisehir Su Sporlari Kultib(
Bursa Sdc Yiizme Spor Kulibi
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Moda Spor Kuliibii

Ferdi

Albatros Su Sporlari Spor Kullibi
istanbul Olimpiyat Yiizme Ssk
Kartalspor

Ferdi

Ferdi

Bogazici Olimpik Yizme

Ferdi

Avcilar Belediyesi S.K.

Albatros Su Sporlari Spor Kuliibu
Ferdi

Albatros Su Sporlari Spor Kuliibl
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Team

Uskiidar Su Sporlari Kultibii
Frekans Yizme Akademisi
Sile Master Yiizme

istanbul Olimpiyat Yiizme Ssk
Sile Master Yiizme
Attraversatori Di Pozzanghere
Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Karesi Belediye Spor Kullibl
Ferdi

Kulag 60 Genglik Ve S.K Dernegi
Anamur Ylzenbazlar

Ferdi

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

Category Time
55-59 0:59:30
55-59 1:03:17
55-59 1:05:06
55-59 1:05:31
55-59 1:06:55
55-59 1:09:19
55-59 1:10:31
55-59 1:13:56
55-59 1:17:04
55-59 1:17:27
55-59 1:19:07
55-59 1:21:09
55-59 1:21:15
55-59 1:21:16
55-59 1:21:17
55-59 1:23:02
55-59 1:23:23
55-59 1:32:24
55-59 1:35:45
55-59 1:38:59
55-59 1:39:17
55-59 1:58:57
55-59
55-59
55-59
55-59

Category Time
60 - 64 0:54:54
60 - 64 0:55:18
60 - 64 1:00:15
60 - 64 1:15:49
60 - 64 1:17:48
60 - 64 1:19:03
60 - 64 1:24:56
60 - 64 1:27:18
60 - 64 1:30:48
60 - 64 1:34:42
60 - 64 1:36:09
60 - 64 1:37:11
60 - 64 1:40:02
60 - 64
60 - 64
60 - 64

SKODA KODIAQ 3K
7 Mayis 2023 — Pazar + 08:30
UC ADALAR (TEKIROVA / KEMER / ANTALYA)



Pos Athlete
1 ERHAN TURAN
2 KAMIL KOSEOGLU
3 ORHAN AYAN
4 MEHMET TARIK OZDILEK
5 ZEKi TANATAR
6 OSMAN BALKAN
DNS BURHAN RESID
Pos Athlete
1 CEM YURTBAY
2 NIHAT ERBIL
DNF HALIL KARGIN
DNF MELIH SECKIN
Pos Athlete
DNF  SABAHATTIN YESILYURT
DNS  MEHMET KAYA
DNS  TUNCAY SENYUZ
# THE ARENA OF CHAMPIONS

SPORTIVE

Bib#
207
319
440
357
622
443
106

Bib#
120
418
276
363

Bib#
488
352
572

Team

Fenerbahge

Uskiidar Su Sporlari Kuliibii
Antalyaspor

Yiizme idman Yurdu

Yiikselis Yizme Kulibi Adana
Vamos Akademi

Sile Master Yiizme

Team

Fmv Isik Spor Kulubii

izmir Yiizme ihtisas Spr Kliibii
Ferdi

Antalyaspor

Team

Ferdi

Lidosk

Albatros Su Sporlari Spor Kuliibu

Category Time
65-69 0:57:45
65-69 1:15:15
65-69 1:18:24
65-69 1:37:21
65-69 1:48:58
65 - 69 1:53:18
65-69

Category Time
70-74 1:28:29
70-74 1:47:30
70-74
70-74

Category Time
75-79
75-79
75-79

SKODA KODIAQ 3K
7 Mayis 2023 — Pazar + 08:30
UG ADALAR (TEKIROVA / KEMER / ANTALYA)



